

Ejner K. Hansen Holding ApS

Sundsahlvej 1, Ramme, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 02 54 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

Ejner Hansen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejner K. Hansen Holding ApS
 Sundsdahlvej 1
 Ramme
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 26 02 54 19
 Stiftet: 15. maj 2001
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 15. regnskabsår

Direktion

Ejner Hansen

Revision

VESTJYSK REVISION
 statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.009 kr. mod 83.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.886	-12.358
Driftsresultat	-18.886	-12.358
Andre finansielle indtægter	45.813	125.800
Andre finansielle omkostninger	-25.471	-2.259
Resultat før skat	1.456	111.183
1 Skat af årets resultat	-447	-27.293
Årets resultat	1.009	83.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-100.191	-15.910
Disponeret i alt	1.009	83.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.175</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.175</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.285.644</u>	<u>1.402.732</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.285.644</u>	<u>1.402.732</u>
Likvide beholdninger	<u>713.961</u>	<u>713.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.007.780</u>	<u>2.115.899</u>
Aktiver i alt	<u>2.007.780</u>	<u>2.115.899</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.749.566	1.849.757
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.975.766</u>	<u>2.074.557</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Selskabsskat	0	10.242
	Anden gæld	23.514	22.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.014</u>	<u>41.342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.014</u>	<u>41.342</u>
	Passiver i alt	<u>2.007.780</u>	<u>2.115.899</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	447	27.293
	447	27.293
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.849.757	1.865.667
Årets overførte resultat	-100.191	-15.910
	1.749.566	1.849.757
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		